Aviso CPL Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2022
AVISO ALTERAÇÃO DE DATA

REFERENTE: Pregão Presencial nº 045/2022 – Edital nº 054/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material de consumo em

atendimento ao Programa Odontológico Sorrindo no Campo do SENAR-AR/MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de

Mato Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente

de Licitação (CPL), designada pela Portaria n.º 024/2022/PRES.CA, no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA do certame do

PREGÃO PRESENCIAL N.º 045/2022, para o dia 08 de novembro de 2022, no

mesmo local e horário já divulgados no Edital.

Campo Grande, MS, 06 de novembro de 2022.

Comissão Permanente de Licitação